
Ö r b y - S k e n e  f ö r s a m l i n gÖ r by - S ke n e  fö r s a m l i n g

NR 3 2023

Församlingsbladet

BETRAKTELSE • HÄNT SEN SIST • VAKTMÄSTARNA • INTERVJU
GLIMTAR FRÅN SOMMAREN • HÅLL UTKIK • GUDSTJÄNSTER • KONTAKT



Törst

Hänt sen sist

Det finns mycket som vi kan längta till. Kanske att sommaren skulle 
vara lite längre, att jag ska få åka på semester i höst, eller att jag ska få 
träffa mina släktingar som jag inte sett på länge. Kanske längtar jag efter 
att bli frisk. Alla längtar vi. 

Något som verkligen förenar alla människor är att vi bär på en innebo-
ende längtan. En längtan efter Gud. Denna längtan har sin grund i att vi, 

var och en, är älskade och skapade av Gud och djupast sett tillhör honom. För vissa är denna 
längtan tydlig, för andra är den mera dold, eller så förknippar man den inte med Gud, men man 
kan ana att man bär på en längtan efter något evigt och sant i sitt inre. Djupast sett är det då min 
gudslängtan jag känner. En vers i Psaltaren (Ps 42:2) i Bibeln beskriver vår längtan så tydligt 
med orden - ”Som hjorten längtar till vattenbäckar, så längtar min själ efter dig, o Gud.”

Gud är den ende som kan stilla vår längtan och ge oss det vi behöver i djupet av vår existens. 
Därför liknas Gud också vid en källa som ger liv. En källa där jag kan släcka min törst och 
längtan. Jesus säger: ”Det vatten jag ger blir en källa i honom, med ett flöde som ger evigt liv.” 
Detta vatten erbjuder han dig och mig helt fritt att ta emot och dricka i hans närhet. 

I vår församling erbjuds många vattenhål dit du får komma med din längtan och din törst - 
Gudstjänster, samtalsgrupper, bibelskola, retreater, konfirmation, pilgrimsvandringar, körer, 
musik och gemenskapsträffar av olika slag mm. Läs vidare i församlingsbladet och se om det är 
något som du längtar efter.

Jag önskar dig en välsignad höst!
Fredrik Gyllensvärd,
Kyrkoherde
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I slutet av maj var det Sommarfest 

i Skene! En härlig dag med god 

gemenskap och många aktiviteter 

för alla åldrar. Foto: Terése Blidö

Den 1 juli var det konfirmationsmässa för 
årets Sommargrupp. Gruppen var på läger på 
Tallnäs stiftsgård samt hade dagträffar i Örby. 
Foto: Terése Blidö

Det var en uppskattad församlingsresa till 
Bibelns Värld i Ängelholm i våras.  
Foto: Fredrik Gyllensvärd
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Information från vaktmästarna
Gravskötsel  
I år byter vi sommarblommorna mot ljung under augusti/
september samt lägger granris till Allhelgona för den som 
har beställt fullskötsel. Vill man ha en krans beställer 
man det extra. Om du inte har gravskötsel men vill ha 
det under nästa år så hör av dig innan årsskiftet med din 
beställning till Kerstin Ljunggren (för kontaktuppgifter, 
se baksidan). Stenar tvättar vi exempelvis endast under 
tidig vår. 

Vattenposterna 
När det börjar bli frost på nätterna stänger vi av vattnet på våra begravningsplatser för att 
förhindra sönderfrysning av rör. Vid vaktmästarnas hus i Skene samt vid kapellet i Örby finns 
vatten. Vi sätter även ut vattenkannor med vatten på några platser samt på Furet under hösten. 

Sopstationerna 
Nu har vi börjat byta ut våra sopstationer, vi tycker det känns jätteroligt. I samband med bytet 
uppdaterar vi även vår sopsortering och vi ber er uppmärksamma var ni ska lägga olika typer av 
avfall. Vi fortsätter detta arbete löpande över alla våra anläggningar. 

Namnförslagen till våra gravkvarter 
Vi tackar för alla inkomna namnförslag. Vi kommer se över dessa, välja några och sätta upp 
skyltar framöver på begravningsplatserna. Vi drog också en vinnare som tack för era förslag och 
gratulerar Jörgen Schill Larsson till vinsten. 

Provtryckning av gravstenar
Nu är det dags för vår obligatoriska kontroll för att undersöka säkerheten kring gravstenarna. 
Vi provtrycker alla stående stenar. Om er sten är osäker kontaktas ni per brev. Om stenen skulle 
visa sig vara mycket osäker så lägger vi ner stenen och kontaktar er via brev. Vi följer Centrala 
Gravvårds Kommitténs riktlinjer. Mer information finns på vår hemsida och på våra anslagstavlor.



Frälsarkransen
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När biskopen Martin Lönnebo (1930 – 2023), 
tidigare biskop i Linköpings stift, reste till Grek-
land år 1995 för att njuta av en välförtjänt semes-
ter efter sin nyliga pensionering, visste han inte 
att han skulle få möjligheten 
att skapa ett nytt böneband. 
Men när hans skepp tvingades 
söka skydd under en storm på 
en liten ö med endast 47 invå-
nare, och han hade flera dagar 
på ett litet gästhus för reflek-
tion och bön, var det precis 
vad som hände.

Med en längtan efter djupare 
bön började han till sist skissa och rita upp en 
plan för en ny uppsättning bönepärlor. Efter 
många sidor med tester och misslyckanden, med 
ritningar av radband i olika storlekar, bestämde 

han sig till slut för en uppsättning av arton pär-
lor: tolv pärlor som symboliserar Jesu liv och 
det mänskliga livsloppet samt sex tystnadspär-
lor. Den så kallade "Frälsarkransen" var avsedd 

att stödja en persons andliga 
träning, särskilt barns, och den 
designades för att vara enkel, 
ekumenisk och mycket anpass-
ningsbar. 

Nu finns en uppsättning av dessa 
pärlor i form av stenar på gräs-
mattan utanför Skene kyrka 
målade av en av barngrupperna 
i församlingen och nu i höst sat-

sar Örby-Skene församling även lite extra just 
på frälsarkransen! Vi inbjuder till träffar i Skene 
församlingshem med frälsarkransen som tema!
foto: Johannes Söderberg

Samtalsgrupp om Frälsarkransen
Vid tre träffar i höst pratar vi om Frälsarkransen tillsammans. Ledare: Göran Landgren.  

Anmälan sker till expeditionen. Du behöver inga förkunskaper. Varmt välkommen!
Tisdag 19 september, 3 oktober, 17 oktober kl. 19 i Skene församlingshem

Temagudstjänst om Frälsarkransen
Skene kyrkokör och musiker medverkar. Musik och texter av vår kantor Gunilla Forssell Eriksson.

Söndag 29 oktober kl. 11 i Skene kyrka



Några glimtar från sommaren
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En dag för dig som sörjer
Har du förlorat någon nyss eller tidigare i livet? Välkommen till en dag för gemenskap och eftertan-
ke kring sorg och saknad. Under dagen erbjuds tid för samtal, taktil massage, promenad, möjlighet 
till kreativa uttryck och god mat. Dagen arrangeras av diakonerna i kontraktet. För mer informa-

tion och anmälan, kontakta någon av församlingens diakoner. Anmälan senast 6 oktober.
Lördag 14 oktober kl. 9.30-15.30 i Skene församlingshem

I juni bjöds det på sång och musik 
i folkton i Skene kyrka.  
Foto: Linnea Grahn

I juli firades friluftsgudstjänst i 

Jan-Eric och Gunilla Anderssons 

trädgård i Haratången.  

Foto: Anna Andersson Stämningsfullt och vackert musi-
cerade Andreas Hjalmarsson och 
Linnéa Andersson tillsammans i 
Örby kyrka. Foto: Privat

I augusti var det 
sommarkul vid Hed-
gärdessjön för alla 
åldrar med grillning, 
poängpromenad och 
lekar. Foto: Lisa 
Wiklund

Allhelgonahelgen
Kaffe på begravningsplatserna fredag 3 november
Församlingen bjuder på kaffe på våra begravningsplatser. Träffa vaktmästare, diakoner, ideella 
medarbetare m.fl. Välkommen på kaffe och en pratstund!
Kl. 10-17 Skene vid infarten till begravningsplatsen
Kl. 11-17 Örby vid vaktmästarnas nya lokaler
Kl. 13-17 Furet vid klocktornet
Örby kyrka är öppen hela dagen.

Alla Helgons dag 4 november
Högmässa kl. 11 i Skene kyrka
Musikgudstjänst kl. 16 i Örby kyrka

Söndagen efter Alla Helgons dag 5 november
Högmässa med söndagsskola kl. 10 i Örby kyrka
Mässa på finska kl. 13 i Skene kyrka
Minnesgudstjänst kl. 16 i Örby kyrka
Minnesgudstjänst kl. 16 i Skene kyrka
Gudstjänst kl. 18 i Svenasjö kyrka
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Intervju med Martin Henricsson
Vem är du? 
Jag är 73 år gammal och född på Tjörn, men när jag var tre år gam-
mal flyttade jag och mina föräldrar därifrån och vi kom till Örby. Min 
pappa blev överlärare och senare rektor på Örbyskolan. Min barndom 
var ljus och fin.

När jag var liten drömde jag om att bli lokförare eller grävmaskinist. 
Jag var ganska övertygad om det. Jag ville inte bli lärare och var helt 
säker på att jag aldrig skulle bli rektor. Men det blev så att jag började 
på lärarhögskolan i Jönköping 1969 och tog examen 1973. Samma 
år gifte vi oss, Ulla-Britt och jag, och vi har tre barn med sina resp. 
familjer.

Efter det rullade det på. Jag hade några olika tjänster som lärare under många år, och senare blev 
jag rektor på högstadiet i Sätila. Det blev 25 fina år i kommunen, men jag kände så småningom att 
det var dags för något nytt. Jag fick då möjligheten att bli konsult på ett IT-företag som utvecklar 
administrativa system till förskolor, skolor och gymnasier, så de sista 10 åren av mitt yrkesliv var jag 
verksamhetskonsult i det företaget och arbetade främst med utbildning. Det var verkligen en otroligt 
rolig tid. Under tiden har jag också självutbildat mig till finsnickare och jag har haft förmånen att få 
ägna mig åt möbelsnickeri mm.

Hur har din resa med Gud sett ut?
När jag var liten gick vi alltid i kyrkan, så jag har levt i kyrkans värld så länge jag kan minnas. Redan 
tidigt blev jag fascinerad av kyrkvaktmästarnas arbete och jag var ofta med dem ute på kyrkogården. 
Jag förstår inte hur de orkade med mig när jag följde dem i hälarna. Roligast var att få ringa i tornet. 
Så jag har växt in i kyrkans värld och den kristna tron. Det har varit en del av mig sedan jag var liten.
Jag har haft en riktig personlig upplevelse också. Det var vid cirka 10-12 års ålder. Då hände något 
och jag minns att jag pratade med pappa, som satt på sängkanten, och sen kom mamma in och kra-
made om mig och var jätteglad. Jag hade nog sagt något som visade att tron hade landat inom mig, 
inte bara runt mig.

I grund och botten är jag nog väldigt praktiskt lagd och inte så teoretisk. Det har präglat mitt kristna 
liv. Jag föredrar att tjäna genom att göra saker. Ett av mina projekt inkluderade att bygga rummen 
längst bak i Örby kyrka tillsammans med en av vaktmästarna. Jag har även tillverkat en del andra 
saker i kyrkan.

Vad betyder tron på Gud för dig idag?
Trygghet är det första jag tänker på. Man behöver inte vara så ängslig, för man kan lita på att när det 
behövs så får man ledning. Saker kanske inte blir exakt som man vill, men på något sätt blir det ändå 
bra på ett sätt som är meningsfullt. Det är ingenting jag skulle vilja vara utan.

Det finns stunder när saker inträffar som man tycker är jobbiga, som man inte riktigt förstår. Då har 
det varit en styrka att kunna få ledning och känna att man ändå får kraft att klara av det. Även i mitt 
arbete som rektor har jag upplevt det flera gånger. Det blir väldigt konkret och inte speciellt
teologiskt. Det har funnits stunder i arbetet där jag har känt en otrolig trygghet och styrka. Att kunna 
släppa taget och känna att någon tar hand om det och leder framåt.
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Mansfrukost i Skene församlingshem
Frukost för män i alla åldrar med Peter Land-
gren, f.d. lärare på Helsjöns folkhögskola, som
talare. Tema: ”Huvudet i himlen och fötterna 
på jorden – tro och diakoni i Egypten.” Fru-
kost, 50 kronor. Anmälan senast 13 september.
Lördag 16 september kl. 9-11

Församlingsfrukost  
i Örby församlingshem
Frukost för alla intresserade med Lotta Bornö 
som berättar om vad Gud har betytt för hen-
nes liv. Tema: “Resan genom stormen i ord och 
ton.” Frukost, 50 kr. Anmälan senast 8 november.
Lördag 11 november kl. 9-11

Församlingsfrukost  
i Skene församlingshem

Frukost för alla intresse-
rade med Noa Andersson 
som talar om sin livsbe-
rättelse. Tema: ”Att vara 
nedslagen betyder inte 
att vara utslagen!”. Sär-
skild aktivitet för barnen. 
Frukost, 50 kronor (20 kr 

barn). Anmälan senast 22 november.
Lördag 25 november kl. 9-11

Soppluncher i Skene församlingshem
Följande tisdagar kl. 12: 
29 augusti
26 september 
31 oktober 
28 november 

Den som vill kan även vara med på en kort 
middagsbön i Skene kyrka kl. 11.45. 
Tisdagarna 26/9 och 28/11 blir det 
efterföljande program.

Soppluncher i Örby församlingshem
Följande torsdagar kl. 12:
14 september 
12 oktober 
16 november 

Välkommen att dela gemenskap 
och mat i våra församlingshem!

Kransbindning 
Varmt välkommen att göra din egen dörrkrans. Material finns på  
plats till självkostnadspris. 
Anmälan senast 17 november till Agnetha Häggander.
Tisdag 21 november kl. 18 i Örby församlingshem
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Välkommen på frukost! Välkommen på lunch!

Kyrksöndag – ”Guds mission”
Prästen Peter Stenman talar om mission 
som ett av kyrkans DNA. Dagen inleds med 
högmässa med söndagsskola. Därefter enkel 
lunch och föredrag i Örby församlingshem. 
Särskild aktivitet för barnen. Anmälan senast  
27 september. 
Söndag 1 oktober kl. 10 i Örby kyrka

Stilla dag
En dag som går i stillhetens, vilans, bönens 
och eftertankens tecken. Dagen, som till större 
delen sker i tystnad, innehåller gemensamma 
bönestunder, tid för att läsa, vila, promenera, 
bibelmeditation, mässa och möjlighet till 
kreativt skapande. Kostnad, 100 kr. Lunch 
och fika ingår. Ledare: Fredrik Gyllensvärd, 
Emma Josefsson. Anmälan sker till expeditio-
nen. Frågor? Kontakta Fredrik Gyllensvärd.
Lördag 7 oktober kl. 10-16.30 
i Örby församlingshem
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Anmälan
Till vissa saker som händer i höst behöver man anmäla sig. Då gör du det på något av följande sätt:
E-post: orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se Telefon: 0320-480 66 (kontorstid)

Morgonbön 
Välkommen att börja dagen med att be morgon-
bön tillsammans. Vi följer en enkel ordning för 
laudes, kyrkans morgonbön, där vi tillsammans 
växelläser psaltarpsalmer, ber för världen, kyrkan, 
varandra och det som ligger på våra hjärtan. Efter-
åt finns det möjlighet att stanna på en kopp kaffe. 
Start 5 september.
Tisdagar kl. 9 i Örby kyrka

Pilgrimsvandring  
Var med och gå en pilgrimsvandring i Guds 
vackra natur, ca 4-5 km. Vi avslutar med att fira 
taizémässa kl. 18 i kyrkan. Ta med fika, något att 
dricka samt bekväma skor.  Fredrik Gyllensvärd, 
Agnetha Häggander leder vandringen. 
Söndag 17 september samling kl. 15.30 utanför 
Svenasjö kyrka 

Taizémässor i höst
En mässa inspirerad av andaktslivet i klostret i 
Taizé som ligger i centrala Frankrike. Mässan 
kännetecknas av meditativa sånger ifrån klostret, 
stillhet, bön, ljuständning och nattvard. 
Söndag 17 september, 19 november kl. 18 i 
Svenasjö kyrka

Var med i en projektkör!
För dig som vill sjunga i kör, men kanske kän-
ner att tiden inte räcker till eller inte vill bin-
da upp dig för övning varje vecka. Vi övar 
vid några tillfällen och sjunger i en guds-
tjänst. I höst har vi projektkör inför söndag  
8 oktober kl. 10 i Örby kyrka, gudstjänst för alla 
åldrar där även barngrupperna medverkar samt 
söndag 29 oktober kl. 11 i Skene kyrka. 
Intresserad? Kontakta Gunilla Forssell Eriksson 
eller Linnea Grahn

Tomasmässa
En gudstjänst där Gud får tala till alla våra sinnen 
och vi får uttrycka vår tro på många olika sätt. Rö-
kelse används och det ges möjlighet att tända ljus, 
skriva bönelappar, få personlig förbön, gå till bikt 
och bli smord med olja. Magnus Skredsvik, Erik 
Alpner, Gunilla Forssell Eriksson m.fl. medverkar.
Fredag 20 oktober kl. 19 i Skene kyrka

Musikgudstjänster i höst

Söndag 24 september kl. 18 i Skene kyrka: Musik i eftertankens tid. Helene Eriksson, flöjt och 
Gunilla Forssell Eriksson, sång och piano.
Söndag 22 oktober kl. 18 i Örby kyrka: Sången till jorden. Göteborgs Kammarkör  
under ledning av Gunnar Eriksson.
Lördag 4 november kl. 16 i Örby kyrka: Musikgudstjänst. Mer information senare.
Söndag 12 november kl. 18 i Skene kyrka: Fönster mot himlen. Om ikoner och ikonmålning 
varvat med musik. Eva Forssell-Aronsson och Gunilla Forssell Eriksson.
Söndag 3 december kl. 18 i Örby kyrka: Musik i advent. Örby kyrkokör.
Söndag 10 december kl. 18 i Skene kyrka: Adventsvesper. Skene kyrkokör. 

Pilgrimsvandring
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Är du NYFIKEN på Gud och kristen tro? 
Välkommen att vara med i en samtalsgrupp där 
vi utforskar vem Gud, jag själv och kristen tro är. 
Ledare: Fredrik Gyllensvärd. Start 21 september. 
Anmälan senast 15 september.Varannan torsdag 
kl. 19-20.30 i Örby församlingshem 

Bibelskola A-Be-Se 
Vill du fördjupa dig i Bibeln? Då kan församlingens 
bibelskola, som drivs i samarbete med Helsjöns 
folkhögskola, vara något för dig. Anmälan sker till 
expeditionen. Start i september.
Måndagar kl. 8-13 i Skene församlingshem

Bibelstudium
Under hösten är alla som vill välkomna på bibelstu-
dium. Ingen anmälan och man behöver inte vara 
med varje gång. Start 19 september.
Varannan tisdag kl. 10-12 i Skene församlingshem

Äktenskapskurs
En kurs för par som vill få hjälp att fördjupa sin 
relation bestående av sju samlingar. Kursen handlar 
om friskvård och kan passa alla, oavsett hur länge 
man har hållit ihop. Kvällarna inleds med en mål-
tid. Kontakt och anmälan: Magnus Skredsvik eller 
expeditionen. Anmälan senast 20 september. 
Start 26 september. Var tredje vecka tisdagar 
kl. 18.30-21 Skene församlingshem

Sticka en maska - Be en bön
Var med och förändra världen genom bön och 
stickning! Du behöver endast baskunskaper i 
stickning och en längtan efter att få be och göra 
något gott för andra på ett kreativt sätt. Vi fikar, 
ber, stickar bönesjalar, samtalar och delar en stunds 
tystnad tillsammans. Kontakt och anmälan: Emma 
Josefsson. Anmälan senast 7 september. 
Start 11 september.
Varannan måndag kl. 18 i Skene församlingshem

Välkommen att sjunga och spela
Du som gillar att sjunga med andra. 
Kom med i våra körer!
Skene kyrkokör Vuxenkör med blandad repertoar. 
Onsdagar kl. 18.45-20.45 i Skene församlingshem. 
Körledare: Gunilla Forssell Eriksson. 
Start 6 september.

Örby kyrkokör Vuxenkör med blandad repertoar. 
Torsdagar kl. 19-21 i Örby församlingshem. 
Körledare: Linnea Grahn.
Start 7 september.

Örby ungdomskör För dig som går i åk 7 och upp-
åt. Fredagar kl. 17.45-18.45 i Örby församlingshem. 
Körledare: Sofia Johansson. Start 15 september.

Kyrkbandet En grupp för dig som spelar något 
instrument. Övning varannan onsdag kl. 17-18.30 
i Skene församlingshem och medverkar vid vissa 
gudstjänster. Ledare: Gunilla Forssell Eriksson. 
Start 6 september.

Lovsångsgrupp Lovsångsgrupperna medverkar i 
gudstjänsterna och leder församlingen i lovsång. 
Alla som vill sjunga och spela tillsammans är varmt 
välkomna att vara med. Finns i både Skene och 
Örby. Intresserad? 
Kontakta Gunilla Forssell Eriksson 
eller Linnea Grahn.

Vill du vara med? Kontaktuppgifter finns på hemsidan och församlingsbladets baksida.

Nyfiken på konfa? 
Kolla in vad församlingen erbjuder: 
svenskakyrkan.se/orbyskene/konfirmand

Ungdomskvällar
Ledare: Erik Alpner, Sofia Starborg. 
Start 8 september. Fredagar drop-in från kl. 18, 
slut kl. 23 i Örby församlingshem.
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Barngrupper

I Skene har vi tre grupper 

Minidraget, måndagar kl. 16:00-17:30 
För barn från 3-5 år. 

Kyrkdraget torsdagar 15:00-16:30 
för barn i F-klass - åk 2. 
Drop-in med mellanmål från kl. 14.00. 
Vi hämtar barn ifrån Parkskolan.  

After School onsdagar 15:00-17:00 
för barn åk 3 – åk 6 
Drop-in med mellanmål från kl. 14:00  
med möjlighet till hjälp med läxor. 
Vi kan erbjuda hämtning från 
Tingvallaskolan vid behov. 

I Örby har vi fyra grupper:

After School, tisdagar kl. 14:30-16:30
För barn i åk 4-6.

Onsdagsklubben, onsdagar kl. 15-17
För barn i åk 1-3.
Onsdagsklubbens kör, onsdagar kl. 15-15.30
För barn i åk 1-3.

PAX, torsdagar kl. 14:00-16:15
För barn födda 2017-2018.

Öppen förskola, torsdagar 9:30-11:30
För vuxna och de minsta barnen.

Gruppstart för alla grupperna är vecka 37.

Varmt välkommen att prova på att vara med och se om detta är något för just dig/ditt barn. 
Terminsavgift 80:-. För anmälan eller mer info, se vår hemsida: svenskakyrkan.se/orbyskene/barn 

Vill du ha kontakt med ledarna för grupperna, kontakta Kristina Hansson för grupperna i Skene, 
Sofia Johansson för grupperna i Örby och för Öppen förskola kontakta Agnetha Häggander. 

Samtliga kontaktuppgifter finns på vår hemsida och baksidan av församlingsbladet. 



Datum Örby Skene SvenasjöSöndag/Typ av gudstjänst     

Välkommen till gudstjänst!
September
3 sept. 	 13 söndagen e. Trefaldighet 	 10 Hgm GL 	 11 Hgm MS 	 18 Gtj. GL
7 sept. 		  18 Mässa FG
10 sept. 	 14 söndagen e. Trefaldighet 	 10 Hgm FG 	 11 Hgm MS 	 18 Gtj. MS
14 sept. 			   18 Mässa MS
17 sept. 	 15 söndagen e. Trefaldighet 	 10 Lovs.gtj. FG 	 11 Hgm GL 	 18 Taizémässa FG
			   13 Mässa (finska) ME
21 sept. 		  18 Mässa GL
24 sept. 	 16 söndagen e. Trefaldighet 	 10 Hgm EA 	 11 Gtj. MS 	 Se övriga
			   18 Mus. gtj. MS
28 sept. 			   18 Mässa MS
Oktober
1 okt. 	 Den helige Mikaels dag 	 10 Hgm FG 	 11 Hgm MS 	 18 Gtj. MS
5 okt. 		  18 Mässa FG
8 okt. 	 Tacksägelsedagen 	 10 SmoS FG 	 11 Hgm EA 	 18 Mässa EA
12 okt. 			   18 Mässa MS
15 okt. 	 19 söndagen e. Trefaldighet 	 10 Hgm GL 	 11 SmoS MS 	 18 Gtj. GL
19 okt. 		  18 Mässa FG
22 okt. 	 20 söndagen e. Trefaldighet 	 10 Hgm SOJ 	 11 Hgm FG 	 Se övriga
		  18 Mus.gtj. FG
26 okt. 			   18 Mässa MS
29 okt. 	 21 söndagen e. Trefaldighet 	 10 Hgm MS 	 11 Temagtj. GL 	 18 Gtj. MS
November
2 nov. 		  18 Mässa GL
4 nov. 	 Alla helgons dag 	 16 Mus.gtj. MS 1	 1 Hgm MS 	 Se övriga
5 nov. 	 Söndagen ef. alla helgons dag 1	0 Hgm FG 	 13 Mässa (finska) ME 	 18 Gtj. GL
		  16 Minnesgtj. FG 	 16 Minnesgtj. GL
9 nov. 			   18 Mässa MS
12 nov. 	 23 söndagen e. Trefaldighet 	 10 Hgm EA 	 11 Hgm MS 	 Se övriga
			   18 Mus.gtj. MS
16 nov. 		  18 Mässa FG
19 nov. 	 Söndagen f. Domssöndagen 	 10 SmoS FG 	 11 Hgm GL 	 18 Taizémässa FG
23 nov. 			   18 Mässa MS
26 nov. 	 Domssöndagen 	 10 Hgm GL 	 11 Hgm MS 	 18 Gtj. GL
30 nov. 		  18 Mässa GL
2 dec. 	 Lördag 			   18 Helgs.bön MS
3 dec. 	 1 söndagen i advent 	 10 Hgm FG 	 11 Gtj. MS 	 Se övriga
		  18 Musik i advent

FG = kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd
MS = komminister Magnus Skredsvik
EA = komminister Erik Alpner (tjl. 75% hösten -23)
GL = Göran Landgren, vikarierande komminister för EA
SOJ = Sven-Olof Johansson, vikarierande präst
ME = Maija Edler, finskspråkig präst
Gtj = Gudstjänst
Hgm = Gudstjänst med nattvard
Mässa = Enklare gudstjänst med nattvard

Lovs. gtj. = Gudstjänst med mer plats för lovsång
Taizémässa = En stilla mässa med ljus, enkel sång och tystnad
Mus.gtj. = Musikgudstjänst
SmoS = Gudstjänst för små och stora
Temagtj. = Gudstjänst runt ett tema
Minnesgtj. = Minnesgudstjänst – i gudstjänsten läses namnen på 
församlingens under året avlidna
Helgs.bön = Helgsmålsbön

11
Vi firar gudstjänst varje söndag och mer därtill! Vid gudstjänsterna på söndagar i Örby kyrka är det söndagsskola, en enskild samling 
för barnen under predikan. När vi firar nattvard är det med glutenfritt bröd och med alkoholi nattvardsvinet.



ÖRBY-SKENE FÖRSAMLING

Adress: Skenevägen 5, 511 31 Örby
E-post: orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/orbyskene

Örby församlingshem: 0320-182 88
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Agnetha Häggander (Örby), 0320-182 84, 076-114 91 69
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Linnea Grahn (Örby), 0320-182 86, 076-114 91 67 
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Sofia Johansson (även barnkör) (Örby), 
0320-182 87, 070-757 27 23
Terése Blidö Tjl. 75% (Skene)0320-182 42, 070-758 77 68
Vikarie Kristina Hansson (Skene), 0320-182 40, 
073-051 85 21

Ungdomsledare 
Sofia Starborg, 0320-182 49, 076-114 91 77

Församlingshemsvärdinnor:
Christina Alexandersson (Örby), 0320-182 88, 076-114 91 71
Kristina Hansson (Skene), 0320-182 40, 073-051 85 21

Svenasjö kyrka:
Carl-Arvo Olsson, 070-659 56 58
Jan-Eric Andersson, 070-614 31 48
Mikael Bodén, 076-105 40 79

Sjukhuskyrkan:
Diakon Lisa Wiklund, 0320-182 44, 076-282 84 89

Ansvarig utgivare: Kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd
Redaktör: Erik Alpner, Linnea Grahn
Layout och original: Fotoklok, Skene
Tryckeri: Markbladet Digitaltryck
Utgivning: 4 gånger/år
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Delas ut till alla hushåll i Örby-Skene församling

www.svenskakyrkan.se/orbyskene
På hemsidan hittar du personalens mailadresser.

Välkommen till Temakvällar i höst!
Örby-Skene församling inbjuder alla intresserade till 
temakvällar i Skene församlingshem. Träffarna syftar till 
att ge fördjupning i den kristna tron och äger rum varannan 
torsdag kl. 19-ca 21.

Under kvällens gång blir det även fika och samtal. Ingen 
anmälan behövs och man behöver inte vara med varje gång. 
Ledare: Magnus Skredsvik, Göran Landgren.

14 september – Finns det förnuftiga skäl att tro på Gud? 
 /Magnus Skredsvik

28 september – Vem var/är Jesus?  
/Göran Landgren.

12 oktober – Ekumenisk temakväll i Skene församlingshem 
tillsammans med Elimförsamlingen: 
Förföljelsen ökar - kan vi göra något åt det? 
/Kerstin R. från Open Doors.

26 oktober – Hur kan jag tro på Gud när det finns så 
mycket ont? /Magnus Skredsvik

9 november – ”Livshjälp eller dödshjälp  
- Om dödshjälpsdebatten i dagens samhälle.” 
/Infektionsläkare Leif Dotevall

23 november – Filmkväll: Barfota rop – En nyinspelad film 
om en annorlunda väckelse på 1800-talet, där barn blev Guds 
redskap för en andlig förnyelse. Ingen avgift! 

7 december - Ett hopp inför framtiden?  
/Göran Landgren

 En scen från filmen Barfota Rop. Foto: Barfota productions


